جس قدر وہ ترقی کرے گا اسی قدر لطیف دقائق اور حقائق اس پر کھلیں گے۔

تقویٰ کا مرحلہ بڑا مشکل ہے اُسے وہی طے کر سکتا ہے جو بالکل خدا تعالیٰ ... باقی صفحہ 2 پر ...

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: حافظ محمد ظفر اللہ عاجز

شمارہ 07

جمعتہ المبارک 15 فروری 2019ء
9 جمادی الثانی 1440 ہجری قمری 15 ربیع الثانی 1398 ہجری شمسی

جلد 26

امیر المؤمنین حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی مصروفیات

جمادی الثانی 1440 ہجری شمسی کے چاند کو دیکھ کر کھڑے ہو گئے اور سنت نبوی کی پیروی میں ہاتھ اٹھا کر دعا کی۔

08...